

## **e-sınav (elektronik sınav) Temel Yabancı Dil: İngilizce**

Değerli öğrencilerimiz,

Temel Yabancı Dil İngilizce Arasınava tüm fakülte/yüksekokullarda e-sınav şeklinde yapılacaktır.

E-SINAVA GİRİŞ sekmesini <http://orgun.ankara.edu.tr> adresindeki sanal ders sayfanızın en başında bulacaksınız. Yani e-sınava internet üzerinden ders sayfanızda gireceksiniz. Bu nedenle sanal derslerinize katılmanız, ders kayıtlarını izlemeniz, ders sayfanızdaki çalışmaları yapmanız e-sınava hazırlık için gereklidir.

**E-SINAVA İNTERNET BAĞLANTISININ OLDUĞU, SESSİZ VE SAKİN OLMASI ŞARTIYLA HERHANGİ BİR YERDE (evde, yolda, otobüste, kafede, okul bahçesinde vs) GİREBİLİRSİNİZ.** İnternet bağlantınızın sağlam olmasına, kesintilerin olmamasına dikkat edin. 10 gün süre tanındığı için internet bulamadım, internet koptu vs mazeret kabul edilmeyecektir ve bu sınavın mazereti yapılmayacaktır.

e-sınav sadece İngilizce dersi için yapılacaktır. Almanca ve Fransızca dersleri sınıf ortamında eski sistem (kağıt-kalem) şeklinde yapılacaktır.

Sınav günü ve saati geldiğinde sınavınız aktifleşir ve sınavınıza başlayabilirsiniz.

E-SINAVA girme süresi: YDİ101 arasınava 11 KASIM 2016 Cuma Saat 16.00'da başlar. YDİ201 arasınava 11 KASIM 2016 Cuma saat 17.00'de başlar. Her iki sınav da 20 Kasım 2016 Pazar Saat 23.59 biter. Bu 10 gün boyunca istediğiniz saat sınava katılabilirsiniz. Ancak sınava başladığınızda 35 dakikalık süreniz de geri saymaya başlar. Sınav süresi 35 dakikadır. 30 çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Her öğrenciye farklı sorular sorulacaktır.

e-sınava bu 10 gün içinde 2 kere girme hakkınız vardır. Bir teknik sorun karşısında ikinci hakkınızı da kullanabilirsiniz ya da isteğinize bağlı olarak bu sınava ikinci kez girebilirsiniz. Yüksek aldığınız not geçerli olacaktır.

E-sınav ile ilgili sorularınızı [uzakyabdil@gmail.com](mailto:uzakyabdil@gmail.com) adresine yazınız. Lütfen şu bilgilerinizi yazmadan soru yöneltmeyin, cevap almanız olası olmaz: ad-soyad, öğrenci numarası, ders kodu ve şube numarası, hocanızın adı.

**Başarılar dileriz.  
Yabancı Diller Y.O.**

